SEP

Subsecretaria de Educacién Superior

SECRETARIA DE
EDUCACION PUBLICA

Direccién General de Educacién Superior Tecnolégica

RESULTADOS DE LA EVALUACION DE LOS PROFES ORES
ANO 2022, APLICACION DE NOVIEMBRE
CUESTIONARIO PARA ALUMNOS

ITSM
REPORTE POR PROFESOR
NOMBRE DEL PROFESOR: M.G.C.EDUARDO GUTIERREZ ALMARAZ
FOLIO DEL PROFESOR: 210
DEPARTAMENTO: 301
MATERIA EVALUARON
260 .- ADMINISTRACION GERENCIAL 8
262 .- NEGOCIOS ELECTRONICOS II 3
266 .- ESTRUCTURAS Y ORGANIZACION DE DATOS 8
6 .- DESARROLLO SUSTENTABLE lo
ASPECTOS PUNTAJE NIVEL DE DESEMPENO
A. Dominio de la asignatura 4.48 NOTABLE
B. Planificacion del curso 4.39 NOTABLE
C. Ambientes de aprendizaje 4.47 NOTABLE
D. Estrategias, métodos y técnicas 4.31 NOTABLE
E. Motivacion 4.17 BUENO
F. Evaluacion 433 NOTABLE
G. Comunicacion 4.56 NOTABLE
H. Gestion del curso 4.65 NOTABLE
I. Tecnologias de la mformacion y comunicacion 4.55 NOTABLE
J. Satisfaccion general 4.63 NOTABLE
RESULTADO GLOBAL 4.45 NOTABLE

458
40
a5
3.0
25
20
15
1.0
05
oo

ALUMNOS QUE PROPORCIONARON INFORM ACION: 25



